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en fin adventstid og en god jul!
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Folkefrelsar, til oss kom
Av Anne-Lise Mellum

Nødvendigheten av å tro
  Av Elin Gravdal Øvrebotten

Forsidebilde: Ål kirke i vakkert vinterskue. Foto: Gaute Øvrebotten.

Dette er den eldste salmen som fortsatt synges. Det er interessant å tenke på at den har vært sunget 
i den kristne kirke i over 1600 år. Salmen er skrevet av biskop Ambrosius som døde i 397. Han var en 
markant lederskikkelse som brukte sin innflytelse til å overvinne de siste restene av hedenskap i Romer-
riket. Ambrosius utmerket seg også som predikant og salmedikter. Salmen ble oversatt til tysk av Martin 
Luther i 1523. Melodien var opprinnelig en gregoriansk hymne fra 1120. Den ble forenklet av Martin Luther 
i 1524, og det er den melodien som fortsatt er i bruk. Bernt Støylen oversatte salmen til norsk i 1905 og 
gav salmen den språkdrakten vi kjenner i dag.   

Alle mennesker trenger å tro. Dette er 
en påstand jeg leser i en avisartikkel, 
og hun som påstår dette er Julia Kriste-
va, feminist, ateist, psykoanalytiker og 
forfatter og hun regnes som en av vår 
tids mest prominente intellektuelle. Å 
gå inn i hennes argumentasjon her blir 
både for omfattende og krevende, men 
samtidig lar jeg meg fasinere av hen-
nes tankegods. Hun hevder at behovet 
for å tro har vist seg å være universelt 
gjennom historien, det er de religiøse 
fortellingene gode eksempler på. 

- De unge har et stort behov for å 
tro på noe. Og vi gir dem ingen idealer 
de kan samles om. Alle ungdommer 
er fundamentalister, de leter etter en 
sak å bli ett med. Men de har ingen slik 
sak i dag, og resultatet blir et enormt 
sinne, sier Kristeva. Vi har gjort Gud 
foreldet og gammeldags, og vår tid 
tar ikke på alvor menneskets lengsel 
etter å bli ett med det absolutte. Reli-
gionene har forstått den menneskelige 
psyke mye bedre enn mange moderne 
teoretikere, er hennes videre påstand. 
Synden, for eksempel, er et utrolig nyt-
tig begrep i psykoanalysen. Problemet 
med religionene er derimot at de har 

lukket disse begrepene slik at de har 
blitt fordømmende, og ikke nøkler som 
kan føre til frigjøring.

Så langt Kristeva. Jeg tenker at 
dette kan være vel verdt å reflektere 
rundt, og så er det helt lov å være 
enig eller uenig med Kristevas teorier. 
Men noen ganger kan det være nyttig 
å utfordre egne tanker i et forsøk på å 
forstå vår tilværelse og hva som gjør 
at mennesker tar de valgene de gjør.

Juleevangeliet er i sin enkle banali-
tet en fortelling som rommer en hel ver-
densfortelling. Vi ønsker så gjerne at 
englenes sang om fred på jord, skal bli 
en sannhet. Vi ønsker at våre ungdom-
mer skal oppleve at de hører til og at de 
lever liv med mening. Vi ønsker at våre 
ledere skal være mennesker som ser 
egenverdien i alle uansett farge, kjønn 
eller religion. Vi ønsker oss en verden 
som kan fortsette å gi oss livsgrunnlag 
for fremtidige generasjoner. Desember 
er tiden for juleønsker, og det er jo alltid 
lov å håpe at ønskene kan bli oppfylt! 
God adventstid og velsignet jul ønskes 
Kirkebladets lesere.

Kilde: Vårt Land 29.10.18 Blant verdens religioner er det mange fantastiske fortellinger om hvordan viktige personer eller guddommer har 
blitt til. Slik er det ikke i den kristne tro: Jesus ble født inn i vår verden på samme måte som alle mennesker. Dette 
markeres i adventssalmen Folkefrelsar, til oss kom der ordet «fødd» blir brukt i det første verset. Det nye testamentet 
sier det slik: «I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.» I julens budskap møtes det 
guddommelige og det menneskelige. Den forundringen vi føler i møte med juleevangeliet, 
er ikke av ny dato – den kristne kirke har undret seg i hundrevis av år. 

F olkefrelsar, til oss kom,
fødd av møy i armodsdom!
Heile verdi undrast på  
kvi du såleis koma må.

Ambrosius før 397, NORSK SALMEBOK NR 2

Det var mye mørke som omgav Jesu 
fødsel. 

Et folk var okkupert av en fremmed 
hersker, ei ung mor som ennå ikke var 
gift, ei lang reise like før fødselen, og 
natt over stallen der barnet ble født. 

Fødselsfortellingen skinner likevel 
som en dyrebar skatt og er noe som 
mennesker fester sitt håp og sin tro til. 

Julebudskapet vil oss noe! Det vil ha 
oss til å stole på at nåde og sannhet 
finnes. Det vil at vi skal lite på at det 
finnes en Gud, en kraft som aldri gir 
opp kampen for det gode. Som ikke gir 
opp troen på kjærlighetens muligheter. 

Det barneansiktet som lyste mot 
Maria og Josef er fremdeles tegn på 
at Guds lys er kommet nær oss og at 
mørket ikke kan overvinne Kristi lys. 

Hans kjærlige lys holder oss fast i 
sannhet, trøst og håp. 

Det som ble til i ham, var liv,  
og livet var menneskenes lys.

Forunderlig og vakkert formidles det 
store og sanne i at lyset skinner i mør-
ket og at mørket ikke har overvunnet 
det. Det sanne lys som lyser for hvert 
menneske, er kommet til verden. Full 
av nåde og sannhet. Og fred.

Dette er en julefred uten virkelig-
hetsflukt. En jul der vi tenner våre lys 
i trassig tro på det sanne lyset. Lyset 
som gir oss mot til å kjempe og aldri 
slutte å stå opp for det som er rett og 
godt. 
En velsignet julehøytid!

Biskop Solveig Fiske

Juleandakt

Foto: Halvard Bjørkås.

Vi møtes kl. 15.00 i Moen kirkestue 
og er sammen til ca. 19.00 for de 
som ønsker det. 
Det blir tradisjonell julemat fra Ha-
deland, med svineribbe og surkål, 
medisterkaker og julepølse, og sjøl-
sagt deilig riskrem til dessert. Jule-

kaker og kaffe, julemusikk og små 
hilsener under juletreet blir det også.
Alt er gratis. Meld deg på innen 
fredag 14. des. til: 
ruth Kari diakon, tlf. 464 25 018, 
e-post: rs352@kirken.no 
eller kirkekontoret: 61 33 52 05

til julekveldsmiddag og hygge 
i denne trivelige julestua!

Velkommen

DEN NORSKE KIRKE
Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa

Foto: Knut Bøe.
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julemusikk  julemusikk

Gode råd er dyre, men kirka er godt ut-
styrt med stearinlys, bassgitaren byttes 
ut med en kontrabass og folk fyller snart 
opp benkeradene. Hans Petter Erstad le-
der oss gjennom det hele og i skinnet fra 
stearinlysene toner avslutningsnummeret: 
Kom alle så gjeng me saman, så held 
me i sanning jul... Et varig minne om en 
stemning og en opplevelse som har brent 
seg fast og sitter der fortsatt 44 år senere. 
Dette forteller kanskje noe om sangens og 
musikkens vesen, om gode følelser vi tar 
med oss ut i ruskete hverdager og som vi 
hegner om som dyrebare skatter.

Siden den gang har julekonserter og 
julemusikk blitt en egen business. Nesten 
enhver sanger og musiker med respekt for 
seg selv, kommer en gang med ei juleplate. 
Og artister står nærmest i kø foran kirke-
dørene for å holde konsert i desember. Det 
kan synes som om folks opplevelse av jul 
kan knyttes sterkt opp til musikk og sanger.

Julekonsert
Vi er litt nysgjerrige på dette og tar kon-
takt med et kor som har lang tradisjon 
med julekonserter. Vestre Gran blandede 
kor har gjennom en lang årrekke hatt sin 
julekonsert i Grymyr kirke siste søndagen 
før jul i sterk konkurranse med øvrige kon-
serter og håndball-finaler. Solveig Hvinden 
forteller at hele høsten brukes til å øve inn 
nye sanger og pusse på det faste reper-
toaret. Her er det mange muligheter; noen 
sanger bare MÅ være med, dirigenten 
kan ha sine ønsker og kormedlemmene 
melder inn sine forslag. Og så må det 
være en passe dose med norske tekster, 
tradisjonelle julesanger og noe nytt som 
det kan svinge litt av.

-Korets ønske med julekonserten, er 
å få publikum til å komme i julestemning, 
og sang og musikk er jo kjempeviktig som 
stemningsskaper. Noen toner og sanger 
kan jo treffe en midt i sjela, forteller Sol-
veig. Og så er det jo vitenskapelig bevist at 
korsang gir bedre helse, korsangere lever 
lengre og det er en stor bonus å kunne 
formidle glede og sang til publikum. Selv 
har Solveig sunget i koret i 40 år og gle-

julemusikk
Tekst Elin Gravdal Øvrebotten

Marit Wesenberg sørger for orgelbruset i jula. (Foto: Elin Gravdal Øvrebotten.)

der seg over å kjenne på godfølelsen det gir å 
synge og dele sanggleden med andre. Samtidig 
ønsker hun velkommen til årets konsert som 
denne gang avviker fra tradisjonen og holder 
konserten på lørdag 15. desember.

Organistens julemusikk
På orgelkrakken i Moen kirke møter vi Marit 
Wesenberg. På stikkordet julemusikk smiler 
hun bredt og forteller at det gir en god følelse 
inni henne.  Her er det så masse tradisjon, 
julesanger blir man jo aldri lei av! Jeg er opptatt 
av at den musikken jeg velger skal preges av 
det temaet som gudstjenesten har, og jula har 
jo et vell av valgmuligheter. Musikken trenger 
ikke være voldsom, gjerne litt tankefull, men 
samtidig må det også bruse litt. Marit forteller 
at det er ikke så lett å komme med nye ting i 
jula, folk vil helst ha det de forventer.

På spørsmål om hun har noen egen favo-
ritt, blir det stille et øyeblikk, men trekker fram 
Barnekantoriets versjon av O Jesus, du barn lill 
– en flott tekst med en nydelig gammel melodi 
kombinert med Egil Hovlands «Vi ventet han, 
vi søkte han». Her virkeliggjøres juleevangeliet 
på en vakker måte.

Julesanger
Marit poengterer betydningen av å ta vare på 
tradisjoner og julesangene. Det er trist hvis 
unger vokser opp uten å kunne være med å 
synge Glade jul. Og følelsene våre hører med, 
vi er hele mennesker, og stemningen og opp-
levelsen som en julesang eller en julekonsert 
skaper, er viktig å ta med seg videre. Marit har 
ikke behov for å diktere noen «riktig» julemu-
sikk. Alle skal få finne sin sjanger og sin kon-
sert, men kanskje kan vi bli flinkere til å bygge 
opp stemningen gjennom adventstiden og ikke 
ha brukt opp hele repertoaret før jula kommer.

Jula er en travel tid for organister, og hun 
innrømmer at julekvelden hjemme i stua ikke 
preges av juletregang og julesanger. Da er det 
best å bare kunne puste ut. Men Marit forteller 
at hun er glad i jobben sin og ser storheten i 
det å formidle tradisjon og gode stemninger til 
mennesker, det være seg i jula eller på en helt 
alminnelig søndag.

Så oppsummert kan vi slå fast at julemusikk 
rommer så mangt: Tradisjon, gode følelser og 
stemning. Alt dette er vel verdt å ta vare på.

det er desember 1974. Ungdomskoret agape er klar for julekonsert i tingelstad kirke. Julekonsert er 
noen nymotens greier og kirkefolket er fremdeles litt skeptisk til nye ideer og samlinger uten prest 
og preken. Hele høsten var det blitt øvd på «den stora stjerna» og beatrice Hermundstad er klar for 
å følge ungdommen med utfyllende tekster. Ute er det et ufyselig vær med vind og regn og usikker-
heten sprer seg om det i det hele tatt kommer noe folk. Og til alt overmål går strømmen og det blir 
stummende mørkt der vi står og øver.

1. Julekonsert står ikke på programmet for 
damene. Kirkekrakker egner seg dårlig for en 
vond rygg, men minnene om gode opplevelser 
med Oslo gospel Choir i Kongsberg kirke og lil-
lejulaftenkonsert i Tingelstad er lett å hente fram.
2. Begge er enige om at julemusikk i gospeltra-
disjonen er flott å høre på.
3. Eva forteller at den gang barna var små, gikk 
de rundt juletreet og sang. Kanskje noe å ta opp 
igjen med barnebarna, undres hun. 

Spørsmål
1. Skal du på julekonsert i år?
2. Har du en egen favoritt blant julemusikken?
3. Går du rundt juletreet og synger julesanger?

Lise Brendengen på jobb i 
Gran (foto: Knut Bøe).

1. Nei, jeg har ingen planer om det.
2. Ingen spesielle julemelodier, men jeg liker de 
litt lettere sangene. Og slike som på juleplata til 
Kurt Nilsen.
3. Jeg har nok ikke gått rundt juletreet siden 
barneskolen, men vi synger julesanger, og så 
hender det at jeg blir med i kirka julaften.

Reidun Svendsrud hos  Aas-
haug Blomster i Brandbu 
(foto: Anne-Lise Mellum).

1. Jeg vurderer det, men har ikke bestemt noe 
enda. Det er travle dager i butikken i desember 
og lite tid til overs, men er åpen for julekonserter.    
2. Jeg liker tradisjonelle julesanger, Glade jul og 
Julekveldsvisa er gode  eksempler på det. Det 
er mye fin moderne musikk også, men det er 
det tradisjonelle som ER jula.
3. Jeg går nok ikke rundt juletreet og synger 
julesanger lenger og juletrefester er vi nok fer-
dige med. Men det kan bli aktuelt igjen hvis det 
kommer barnebarn en gang!

Sygni Rüsing Haugestøl 
svarte velvillig. 
(foto: Anne-Lise Mellum).

1. Ja, jeg skal på konsert i Konserthuset i Oslo 
med filharmonien.
2. Jeg har alltid vært glad i «Jeg er så glad hver 
julekveld». Jeg kunne alle versene som liten, 
og kan dem fremdeles. Jeg er også glad i «Mitt 
hjerte alltid vanker i Jesu føderom». 
3. Ja, jeg går rundt juletreet og synger julesan-
ger. Det skjer både i juleselskap og på juletre-
fester. 

Bjørg Aastorp Bjella 
(foto: Inger S. Haug).

1. Bjørg svarer et kjapt «Ja». Hun skal på konsert 
med Vestre Gran Blandede kor, i hvert fall. 
2. Bjørgs favoritt er «Deilig er jorden». 
3. Ja, alltid på julaften. Da går vi rundt juletreet 
og alle synger med! 

Solveig Hvinden.

To gamle venninner, Unni 
Bjørklund Strand og Eva 
Engen Ellingbø (foto: Alvhild 
S. Myrdal).

Fem i farta
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advents- og julearrangementer møte med daniel Håkegård

Daniel Håkegård har jobbet som sok-
neprest i Gran/Tingelstad sokn siden 
september. Han er ung og relativt 
uerfaren, men er full av optimisme, på-
gangsmot og tanker om prestegjernin-
gen som tilsammen vil kunne bringe 
menigheten et hakk eller to videre 
framover. Og han og fru Anastasia er 
besluttsomme mennesker, idet de ny-
lig kjøpte seg bolig, bare et steinkast 
fra Søsterkirkene.

Daniel ble ordinert prest i januar i år 
i Lakselv, men hadde i flere perioder 
før dette vikariert som prest, blant an-
net i Tjeldsund I Nord-Norge hvor han 
i sin tid også ble døpt. Kall det gjerne 
tilfeldighet eller skjebne; da Daniel 
sommeren 2016 reiste på fisketur til 
Lakselv, så kom han hjem med «stor-
fisken» Anastasia som han traff etter 
sitt besøk under en gudstjeneste i den 
lokale kirka i Lakselv hvor hun arbeidet 
som organist. Og da gikk det som det 
måtte gå; det ble bryllup.  

Daniel vokste opp i Hurdal. Når han 
i dag fra Granavollen skuer ned på 
Jaren-vannet, setter det minner i sving 
fra guttedagene da han og onkel fisket 
gjedde nettopp der. Daniel sier han 
fortsatt liker å fiske, spesielt fluefiske, 
og han liker naturopplevelser. Og jeg 

ser økende energi i blikket hans da 
han deler sine bekymringer med meg 
om hvordan vi mennesker er med på å 
ødelegge flere sider ved skaperverket.

Han bor altså nå midt i gampe-land 
på Granavollen, dermed kommer han 
også lettere i hu sin periode som 13-
14 år gammel hestekusk for sin far i 
Hurdal, der han kjørte folk i kanefart 
rundt i bygda på vinterstid.

- Jeg hadde slett ikke tenkt å bli 
prest, sier han med et smil da jeg 
ønsker å pense samtalen inn på mer 
prestefaglige temaer. - Jeg begynte 
på psykologistudiet, men så skjedde 
det ting underveis. Og en vakker dag 
fikk kamerater og familie «sjokkbe-
skjeden» om at han var i gang med 
presteutdannelsen. - Det ble vel da for 
meg slik at kristendommen var svaret 
jeg trengte, -og trenger stadig vekk-, 
for min søken og lengsel til noe dypere 
og grunnleggende i livet mitt.

Tilbake til etableringen; å etablere 
seg i ny stilling, som ganske nygift, og 
nå med nytt hus, det krever endringer 
i både hode og kropp. Gode timer i 
lenestolen med Hamsun eller dikt vil 
som vi da forstår ikke bli like enkelt 
når hus og hjem skal pusses opp og 
tilpasses. Verktøykasse og malerrulle 

ligger alltid i ferdigstilling.
Likevel, sangøvelse som bass-

sanger i Karteswingen prioriteres, og 
da med dobbelt utbytte fordi han får 
muligheten også til å se sin fru Anas-
tasia dypt inn i øynene ettersom det 
er hun som svinger dirigentstokken i 
det koret. 

Daniel, vi sier lykke til med videre 
etablering og prestegjerning. Og til 
deg som leser dette, ikke nøl med å 
snakke med ham, for han er glad i 
mennesker. Et godt utgangspunkt for 
menighetsbygging.

en ny sokneprest etablerer seg
Tekst: Knut Bøe

Prost Kirsten Almås og sokneprest 
Daniel Håkegård i Tingelstad kirke, 
der også Daniel hadde sin innsettel-
sesgudstjeneste. (Foto: Inger S Haug.)

Daniel ute 
foran kirke-
kontoret på 
Jaren. 
(Foto: 
Knut Bøe.)

julestemning i toner og ord
Også i år vil det skje en hel masse i kirkene i adventstid og i jula. 

Arrangementer som kommer i tillegg til de vanlige gudstjenestene og andaktene 
før jul. Her finner du en lang rekke konserter, møter og hyggetreff for små

og store. Du får også med noen få arrangementer som skjer utenfor kirkerommet. 
Gled dere!

Vi tar forbehold om endringer. 
Opplysning om billettsalg, se egen annonsering og forhåndsomtaler. 

lørdag 24. – søndag 25. nov 
kl. 11.00 – 16.00: Julemarked på 
Granavollen. Utstilling av engler i 
Mariakirken.

Mandag 26. nov kl. 10.00 – 14.00: 
Åpen kirke Mariakirken 
– Utstilling av engler. 

Fredag 30. nov 19.00: 
Konsert i Tingelstad kirke med 
Hadeland videregående skole.

deSeMber
lørdag 1. des kl. 20.00: 
Konsert i Tingelstad kirke 
– «Julegaven» med Trine Rein & 
Eli Kristin Hanssveen og musikere 
(ticketmaster).

Søndag 2. des kl. 15.00: 
Katolsk messe i Nikolaikirken.

Mandag 3. des kl. 19.30: 
Konsert i Mariakirken – «Julero» 
med vokalensembelet PUST 
(ticketmaster.no).

Onsdag 5. des kl. 19.00: 
Hvilepuls i adventstid i Moen kirke. 
Måltid i kirkestua kl. 18.00.

Onsdag 5. des kl. 19.30: 
Konsert i Mariakirken med koret 
Caldera (bill. v/inngang).

torsdag 13. des kl. 18.00: 
Arr. «Jul på norsk», Trivselshuset i 
Brandbu (se annonsering s. 15).

lørdag 15. des kl. 17.00: 
Konsert i Grymyr kirke med Vestre 
Gran Blandede kor.

Søndag 16. des kl. 17.00: 
Konsert i Grymyr kirke med Gran 
jente- og guttekorps. 

Søndag 16. des kl. 18.00: 
Konsert i Moen kirke med Jaren 
Sanglag. 

tirsdag 18. des kl. 19.00: 
Konsert i Mariakirken med Sangko-
ret Karteswingen. (Bill. v/inngang). 

Onsdag 19. des kl. 19.30: 
Konsert i Grymyr kirke med 
Kristin Bjerkerud - sopran, Tormod 
Melaas-Holm - saxofon og Håvard 
Mandt - tangenter (bill. v/inngang). 

Onsdag 19. des kl. 19.30: 
Konsert i Moen kirke med Moen 
Musikkforening.

torsdag 20. des kl. 19.30: 
Konsert i Ål kirke med Kristin  
Bjerkerud, Tormod Melaas-Holm 
og Håvard Mandt (bill. v/inngang). 

Søndag 23. des kl. 23.00: 
Midnattskonsert i Tingelstad kirke 
med Jaren Hornmusikkforening og 
solist (billettsalg).

torsdag 27. des kl. 19.30: 
Julekonsert i Nikolaikirken med 
mannskoret KK.

lørdag 24. 
nov kl. 14.00: 
Førjulskonsert 
i Mariakirken 
med  
St. Hallvard-
guttene.  
(Ticketmaster/
bill. v/inngang). 

NOVeMber

St. Hallvard-guttene. 
Foto: Håvard Sæbø.

V. Gran Blandede kor.

Kristin Bjerkerud med musikere.

Sangkoret Karteswingen.



98 K i r K e b l a d e t  –  n r . 5  2 0 1 8 K i r K e b l a d e t  –  n r . 5  2 0 1 8

gran/tingelstadbrandbu og bjoneroa

bjoneroa menighetsråd: Leder Kari Marie Engnæs · Tlf. 934 98 783 · Mail: kari_m_engnas@hotmail.com 
brandbu menighetsråd: Leder Roald Braathen · Tlf. 905 32 041 · Mail: johanbraathen@gmail.com Gran/tingelstad menighetsråd: Leder Bjørn Ulset · Tlf. 913 21 642 · Mail: bjoerul@online.no 

Ofringer i brandbu menighet
19. august-21. oktober 2018

Konfirmantarbeidet kr 4.475,-
Kirkemusikk  kr    460,-
Menighetsarbeidet kr 1.502,-
Brandbu Barne- og  
Ungdomskantori kr 2.763,-
i alt takkes det for  kr 9.200,-

Ofringer i Gran/tingelstad 
menighet
19. august-21. oktober 2018

Sommerkirkens drift kr    851,-
Sjømannskirken  kr 2.280,-
Menighetsarbeidet kr 3.190,-
De fire diakoniinst.   kr 3.536,-
Bibel for barn  kr 6.617,-
Diakoniarbeidet  kr 4.275,-
NRK TV-aksjon,  
Kirkens Bymisjon kr 4.353,-
i alt takkes det for  kr 25.102,-

Ofringer i bjoneroa menighet
19. august-21. oktober 2018

Menighetsarbeidet kr     421,-
NRK TV-aksjon,  
Kirkens Bymisjon  kr  2.237,-
i alt takkes det for kr 2.658,-

takk for båregave
Gran/Tingelstad menighetsråd 

takker for testamentarisk gave fra 
Sofie Haga  

til Grymyr kirkes orgelfond. 

Søndag 21. oktober ble en flott 
høytidsmesse i Sørum kirke 
Markeringen av 50-års konfirman-
tene startet med et hyggelig måltid 
på Kulturbygget før vi gikk til guds-
tjeneste kl. 17 i kirken.  Der ventet 
Bjoneroas nye konfirmanter spente, 
sammen med ca. 50 frammøtte. 

Kirken var pyntet fint til Høsttakke-
fest med korn, grønnsaker og blomster. 
Sokneprest Dagfinn Magnus holdt en 
fin preken med presentasjon av jubi-
lantene og ungdommene. 

Det ble en lystig gudstjeneste med 
latter og applaus. Gudstjenesten ble 
avsluttet med kaffe, saft og kaker 

som grendekontaktene hadde ord-
net i stand. Tusen takk til alle som 
bidro til en hyggelig dag i Bjoneroa.

Tekst og foto: Heidi Alfstad

Høsttakkefest med konfirmantjubilanter og presentasjon 
av nye konfirmanter i Sørum kirke

Fra venstre: Dagfinn Magnus, Emil Johnsrud Vestby, Vegar 
og Anders Ørpen Jacobsen, Kaisa Sevaldhullet Hansen, 
Vilde Helene Bålerud, Nketiah Johnson Adum.

Fra venstre: Liv Cain, Gina Marie Sørum Sveen, Gerd Fry-
denlund Steffenrem, Tore Bjone, Kjell Putten,  Hans Strande 
og Bent Tokerud.

Høstfellesskap  
i Nes
25 konfirmanter med foresatte ble pre-
sentert under Høsttakkegudstjenesten 
i Nes kirke. Barne- og Ungdomskanto-
riet sang seg inn i hjertene våre, og de 
nye konfirmantene fikk både gode ord 
med seg i fortsettelsen av undervis-
ningstiden og hver sin bibel som gave.
Sjokoladekake, gjærbakst og gulrot-
kake gled ned på høykant under kirke-
kaffen i kirkestua etter gudstjenesten. 
Der var både foreldre, besteforeldre 
og faddere med og fikk sokneprest 
Dagfinn Magnus sin orientering om 
forventninger og oppgaver framover 
for en flott høstbukett av 14-15-åringer 
som fulgte spesielt godt med.

Tekst og foto: Kari Dæhlen

Torsdag 11. oktober inviterte ansatte 
i kirken i Gran frivillige medarbeidere 
til fest i Grymyr kirke. Brandbu Barne- 
og Ungdomskantori sang. Så fikk 
vi servert rømmegrøt og spekemat, 
og litt senere på kvelden kaffe med 
flotte kaker. Geir Braadlie, en av våre 
tidligere prester, kåserte og trollbandt 
tilhørerne. I tillegg sto de ansatte for 

flere kulturelle innslag og vi ble bedre 
kjent med vår nye prest, Daniel Håke-
gård. En av de store overraskelsene 
var firhendig pianospill ved kantor Ann 
Toril Lindstad og kirkeverge Lars Aar-
nes. Deltakerne opplevde en helaften 
i kirken og takker de ansatte for en 
storartet kveld.  

Tekst: Anne-Lise Mellum

Søndag 14. oktober kunne prostiprest 
Anne-Hilde W. Helland presentere 
hele 10 konfirmanter i Grymyr kirke. 
Konfirmantene sa navnene sine og 
fortalte litt om sine interesser. Et-
ter gudstjenesten var det kirkekaffe/
kirkesaft og kaker for alle frammøtte. 
På bildet ser vi de fleste av konfirman-
tene som koser seg med serveringen.                                                                                                                       

Søndagen etter var det konfirmant-
presentasjon i Nikolaikirken ved sok-
neprest Daniel Håkegård.  Også her 
fikk menigheten høre navnene og de 
viktigste interessene til konfirmantene. 
Fotografiet er tatt framme i koret.

Det er en stor glede for kirken å møte 
de unge på denne måten, og vi ønsker 
at konfirmasjonsåret vil gi ungdom-

mene mer kunnskap om den kristne tro 
og det kristne verdigrunnlaget.  

Vi lar konfirmantene i Grymyr og 
Nikolaikirken stå som representanter 
for årets konfirmanter i Gran denne 
gangen også gir vi et glimt av Tingel-
stadkonfirmantene fra en konfirmant-
samling på nyåret.  

Tekst og foto: Anne-Lise Mellum

Konfirmantpresentasjon

Fest for frivillige i Kirken i Gran

Vel 80 frivillige gjestet Grymyr kirke. (Foto: Inger S. Haug.)

Festkomiteen ordnet med det 
meste! (Foto: Inger S. Haug.)  

Rømmegrøten smakte, også for 

Geir Braadlie, kveldens kåsør.

(Foto: Anne-Lise Mellum.)

Konfirmantene under Kirkekaffen i Grymyr. Konfirmantene i koret i Nikolaikirken.    

Julemarked med særpreg 
lørdag 1. desember kl. 10-15 
på tidligere Solvang skole. 
Salgsboder – Kaffe og vaffelsalg 
Mulighet for levering av lopper 
hele uke 47 til Harry Smerud, 
tlf. 950 20 700/61 33 71 29 og 
Helge Tryggeseth, tlf. 478 33 065. 

Brandbu menighet 
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trosopplæringmoen/ål

Moen/Ål menighetsråd: Leder Anne-Berit Holden · Tlf. 922 36 168 · Mail: abholden@online.no 

Tekst og foto: Knut Bøe.

Ofringer i Moen/Ål menighet
19. august-21. oktober 2018

KFUK/KFUM-speidere kr   2.286,-
KRIK kr   1.435,-  
Konfirmantarbeidet  kr   9.842,-
Diakoniarbeidet kr   4.547,-
NRK TV-aksjon,  
Kirkens Bymisjon  kr   3.660,- 
i alt takkes det for kr  21.770,- 

De som ble konfirmert for femti år si-
den, i 1968, var som vanlig invitert til å 
samles, først i kirkene og så for å spise 
mat sammen ute. Slik også i år. Her 
et lite glimt fra festen med de pene og 
kjekke menneskene på Prestmarken, 
stor gjensynsglede!

Tid for konfirmanter

De nye konfirmantene i Moen kirke. Sokneprest Karin H. Bøe til høyre. 

De nye konfirmantene i Ål kirke. Sokneprest Karin H. Bøe til høyre.

•  Julaftenkor; som i fjor og årene 
før det; konfirmantene vil synge 
for oss i Moen og Ål kirker på 
julaften. Hurra! Vi gleder oss 
allerede!

•  Den store konfirmantleiren  
HEKTA i Håkons Hall 8. -10. 
februar; Et av høydepunktene 
i konfirmasjonstiden er den 
store leiren på Lillehammer, der 
konfirmanter fra hele Østlandet 
deltar i spennende aktiviteter 
ute og inne.

Her er de nye konfirmantene i 
Moen og Ål. Flotte ungdommer! 
(Noen få var dessverre opptatt 
på annet hold og kunne ikke 
delta på presentasjonen.)

Alle gullkonfirmantene oppstilt utendørs (Foto: Knut Bøe.)

50-årskonfirmanter fra Ål og Gran/Tingelstad 
feiret sammen

som blant annet ser fram til;

takk for gave
Moen/Ål menighetsråd takker 
for testamentarisk gave gitt av 

alf emil Kristiansen 
til orgelet i Moen kirke.

UTDELING AV  

4-ÅRSBØKER 

Kirken inviterer alle 4-åringer til kirken. Vi skal 
dele ut 4-årsbøker første og andre søndag i 
advent. Vi har en hyggelig samling en kveld 
før selve gudstjenesten. På samlingen skal vi 
spise boller, høre en bibelfortelling, leke og 
synge litt.  

Boka de får inneholder både bibelfortellinger, 
salmer, barnesanger og fine bilder og 
morsomme tegneserier. De to barna i 
tegneseriene heter Bo og Nora. Disse sprer 
humor og glede, binder boka sammen og gjør fortellinger, bilder og sanger hverdagsnære. 
De har også mange idéer og tanker om både julespill, dåp og gjemsel. 

HUSK PÅMELDING INNEN 25/11! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pizza, kino, drama og OVERNATTING er noen få stikkord som beskriver denne 
helgen. En natt i kirken sammen med gode venner, god mat og masse aktivitet. Det er Lys 

Våken det! I 2019 starter vi opp med overnatting for 10- og 11-åringer i Ål kirke, 19.-
20. Januar. Så her er det bare å holde av helgen. Helgen etter, 26.-27.Januar, 

følger vi opp med overnatting for 10, 11 og 12-åringer i Tingelstad kirke. Det 

er lurt å melde seg på i god tid  VELKOMMEN! 
 

Moen kirke: Samling 29/11 kl:17.30-19.00 og gudstjeneste 2/12 kl:11.00. 
Nes kirke: Samling 28/11 kl:17.30-19.00 og gudstjeneste 2/12 kl:11.00. 
Grymyr kirke: Samling 5/12 kl.17.30-19.00 og gudstjeneste 9/12 kl: 11.00 
Ål Kirke: Samling 6/12 kl:17.30-19.00 og gudstjeneste 9/12 kl:11.00 
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menigHetslotterierslekters gang

Gran kirkelige fellesråd: Leder Knut Lehre · Tlf. 901 11 095 · Mail: knut@nysetvegen.com 

Gi en gave til Kirkebladet!
Bankkonto nr. 2020 31 00141

dØPte    
Grymyr kirke:
Aleksander Myrvold Hoff 
Cecilie Tangen Gabarret 
Mons Øyjordsbakken Nymoen

Nikolaikirken:
Elise Espen Dyrud
Solveig Risebrobakken 
Lars Magnar Landstad Haugen
Erling Sæther Kammerud 
Elea Sand Engum 
Nora Berget
Ludwig Bjerke Norderhaug

St. Petri kirke:
Anna Selvig Warlo

Tingelstad kirke:
Aaselill Sharazi Ramin Buhendwa
Fredrik Hoff-Hovdegård

Nes kirke:
Sigrid Rækstad Stubberud

Moen kirke:  
May Lea Mellemstuen

Sander Hvalsbråten
Henrik Lundgård Hagen
Nora Ruden
Luna Seiersten Karczewska
Hemming-Leander Fjelstad Olsen

Ål kirke: 
Ebba Sørli
Vetle Furuvald Sollid
Kristian Lunner Gisleberg
Emma Pedersen Andersen

ViGde
Mariakirken:
Anne Nordsletten og  
Ole Guttorm Hertzenberg

Nes kirke:
Silje Agnethe Skari og  
Kenneth Jøleid
Anett Patterson Haugom  
og Ian Elwyn Bamford

JOrdFeStede 
Nikolaikirken:
Bjarne Pedersen
Paul H Wien

Solveig Wiktoria Lien
Ragnhild Heggen

Tingelstad kirke:
Elida Alm
Grethe Book Solberg
Magne Egge
Mikkel Ansgar Malisæter

Nes kirke:
Karl Johan Johansen
Ebba Hjørdis Knai Johansen
Svein Tore Gillebo
Knut Svendsrud

Sørum kirke: 
Kirsten Haugen

Moen kirke:  
Anne Lise Iversen
Arne Prestegård
Helene Marstrander

Ål kirke: 
Signe Helene Aase-Nilsen
Gunda Lindahl

Slekters gang Bjoneroa menighetslotteri 2018 trekning foretatt 07.10.18
Gevinst Vinner
1 Saueskinn fra Dag Petter Johnsrud Guro Velta Stadstad
2 Spekeskinke fra Joker Bjoneroa            Reidun og Einar Vestland
3 Fotografi. Berit Solstad                    Helen Velta
4 Middag for 2. «Herr og fru Gjefsen»       Emil Grensemo m/fam
5 Hårprodukter fra Eva Vestland                 Trond Sikkerbøl
6 Snippduk fra Grindakervev                        Gerd Sevaldrud
7 Spekepølse fra Ole Kr.Sørli                        Anne Linn Struksnes
8 Honning fra Ingjer Melbøe og Morten Liaklev Ingrid Meslo
9 Spekepølse fra Nina og Tor Ragnar Sevaldrud     John Anders Strande
10 Linløper fra Elin Hammer           Hans og Karin Venåsen
11 Spekepølse fra Hans Olav Tokerud         Tor Ragnar Sevaldrud m/ fam
12 Heklet barneteppe. Heidi Sæthren       John Anders Strande
13 Honning fra Ingjer Melbøe og Moerten Liaklev        Kari og Ole Haug
14 Garnnøsteholder fra Halvor Bekken         Borghild Gauksrud
15 Fruktkurv fra Rema 1000 jevnaker Steffen Bakke   
16 Spekepølse fra Nina og Tor Ragnar Sevaldrud Steffen Bakke   
17 Oddysse rødvinsglass fra Hadeland glassverk Knut Simen Jakobsen                

Brandbu, Gran/Tingelstad og Moen/Ål menighetslotteri             
trekning foretatt 22.10.18. alle vinnere blir tilskrevet.
Gevinst:         loddnr. – vunnet av:
  1 Gavebarre, verdi 5000,- fra Gullsmed Fagerholt   4677  Margit Alm, Gran
  2 Fam.pk: Båttur + hotell m/inng badeland, verdi 4950,-  fra Stena Line 1080  Bente Mari Nymoen, Brandbu
  3 Gavekort, verdi 4000,- fra Intersport, Gran    7960  Anne Berit Holden, Gran
  4 Gavekort, verdi 4000,- fra Intersport, Brandbu   6796  Tor Arne Skulterud, Lier
  5 Fam.pakke m/overnatting, verdi 3796,- fra  
 Bø Sommarland/Norsjø Ferieland     2213  Hans Kristian Nordland, Brandbu
  6 Fam.pakke m/overnatting, verdi 3586,- fra Bø Sommarland/Bø hotell 3199  John Barry Wøllo, Gran
  7 Gavekort, verdi 3000,- fra Brua Klær og Interiør   4722  Martin Syversen, Jaren
  8 Gavekort, verdi 2000,- fra Hidem     1851  Ole Bjerke, Brandbu
  9 Gavekort, verdi 2000,- fra Hellum, Brandbu    7761  Aksel Alm, Jaren
10  Ikon, verdi 2000,- fra Liv Vindorum     2455  Paul Sumstad, Brandbu
11 Servantkran, verdi 1450,- fra Vika Rør    2566  Mildrid Nilsen, Brandbu
12 Gavekort, verdi 1000,- fra Lygnasæter    3942  Sahra Nordberg, Lygna
13 Gavekort, verdi 1000,- fra Lygnasæter    3518 Helen Beate Lavik, Lygna
14 Keramikk, verdi 1000,- fra Galleri Odin    7229 Inger Mette Nymoen m/fam, Brandbu
15 Gavekort, verdi 1000,- fra Maxbo, Gran Almenning   6402  Kennet Michelsen, Jaren
16 Gavekort, verdi 1000,- fra S.O. Bang     7166  Leander Haga, Brandbu
17 Gavekort + hodelykt, verdi 999,- fra Gran Dekk og Servicesenter   253  Solveig Sangnæs, Brandbu
18 Multiverktøy, verdi 799,- fra Montèr Almenningsbutikken  6974  Oda Grønli Bang, Brandbu
19 Gyngehest, verdi 699,- fra Det lille søte    1721  Fia B Hansen, Brandbu
20 Gavekort, verdi 500,- fra Annes garn og Litt av Hvert   7606  Berit og Arne Simensen, Brandbu
21 Gavekort, verdi 500,- fra Biltema     3819  Terje Heggen, Jaren
22 Gavekort, verdi 500,- fra Gran Jern og Hage    5791  Troll, Lygna
23 Blender, verdi 500,- fra Power     2473  Berit Treholt, Brandbu 
24 Gavekort, verdi 500,- fra Kiwi, Jaren     9861  Helge Brynie, Gran
25 Gavekort, verdi 500,- fra Kiwi, Brandbu    4328  Marta Gunn Dynna, Jaren
26  Gavekort på lunsj for 2 pers, verdi 500,- fra Granavolden Gjæstgiveri 9868  Iver Haug, Brandbu
27 Gavekort, verdi 500,- fra Brandbu Pølsemakeri   7921  Elin Mathisen, Gran
28 Gavekort, verdi 500,- fra Treholt gartneri    3928  Helle Gulbrandsen, Lygna
29 Hadelandskortet, verdi 500,- fra Gran Handel og Håndverk  2491  Trine Nesbakken, Brandbu
30 Gavekort, verdi 500,- fra Brandbu bokhandel    6186  Ola Hansen, Hønefoss
31 Gavekort, verdi 500,- fra Hadeland Flis & Interiør   9308  Even Sterten, Gran
32 Gavekort, verdi 500,- fra Jenserud foto/Brua garn   6101  Alf Erik Felberg, Jaren
33 Gavekort på produkter, verdi 500,- fra Torget Frisør, Brandbu  5412  Eva-Britt Avtjern, Jaren
34 Gavekort på kringle, verdi 350,- fra Hadelandsbakeriet   608  Rune Carlsen, Brandbu
35 Gavekort på bakevarer/kaker, verdi 300,- fra Grinaker Bakeri  9472  Magnus Højfeldt Østby, Jaren
36 Gavekort på bilvask, verdi 200,- fra Circle K, Brandbu   6782  Jorunn Edvardsen, Roa

Menighetsrådene 
takker alle 

som har gitt gevinster, 
sponsorer, loddkjøpere 
og andre som på ulike 
måter har bidratt til 
det flotte resultatet 

av lotteriene!

brandbu sokn: 124097
bjoneroa sokn: 123793
Gran/tingelstad sokn: 124082
Moen/Ål sokn: 123626

Her kan du betale med Vipps til takkoffer 
og billetter til konserter/arr. i Kirken i Gran.

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 3 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 1822 68 37066

kirkens-sos.no/ho

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 3 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 1822 68 37066

kirkens-sos.no/ho
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babYSaNG 
Nærmere info og påmelding ved
Line Børresen tlf. 474 56 688, 
ungtro@gran.kirken.no 

barNeKlUbbeN i MOeN  
KirKeStUe 
Annenhver torsdag kl. 18.00-19.30 
(partallsuker). Alder: Fra 0 år og opp-
over. Sang, utlodning til Redd Barna, 
kveldsmat mm. Kontakt: Lise Holter 
Bålerud tlf. 951 01 416. 

braNdbU barNe- og UNG-
dOMSKaNtOri (POPKOrN)  
Alder: Fra 1.-10. trinn øver hver ons-
dag, i  Nes kirkestue. Velkommen til 
alle skolebarn i hele Gran kommune! 
Kontakt: Marit Wesenberg 
tlf. 995 87 373.

GraN KFUK-KFUM-SPeidere
Annen hver torsdag kl. 17.45 til 
19.30 på Nordtangen. 
Målgruppe 2. til 8. trinn. Friluftsliv, 
moro, bål og fellesskap. 
Knut Erling Moksnes, tlf. 997 444 97.

KriK HadelaNd 
Jaren skole torsdager kl. 20.00-22.00 
... for deg over 13 år som liker å 
svette og bli sliten. Innebandy og fot-
ball m.m. I tillegg til ukentlig trening 
arrangeres det bl.a. også nattcuper, 
ungdomsgudstjenester, bowling, 
sommerfestivaler. Kontakt: Dan Alek-
sander Edvardsen tlf. 408 88 218. 
Facebook: Krik Hadeland.

HVilePUlS 
Moen kirke kl.19.00. Suppe i kirke-
stua kl. 18.00. En samling med tid 
til ettertanke … første onsdag i mnd 
f.o.m. september. 
Kontakt: Diakon Ruth Kari Sørums-
hagen tlf. 464 25 018

VaFFeltreFF’N JareN 
Sted: Rådhusvegen 1, hver tirsdag 
15.00-17.00. Kontakt: Diakon Ruth 
Kari tlf. 464 25 018

MiSJONSFOreNiNGer og 
KirKeriNGer/-FOreNiNGer 
De som ønsker å være med i en mis-
jonsforening eller kirkering/-forening, 
kan få nærmere informasjon ved en 
av diakonene, Ruth Kari Sørumsha-
gen tlf. 464 25 018, rs352@kirken.no 
eller Hilde Myklebust Lunde 
tlf. 970 27 978, hl548@kirken.no

FOrMiddaGS-/eldretreFF 
Alle er velkommen der det måtte 
passe! 
brandbu og røykenvik formid-
dagstreff: Siste onsdag i mnd kl. 
12.00 i Nes kirkestue. Kontakt: Ruth 
Kari Sørumshagen, tlf. 464 25 018.
Onsdagstreffet bjoneroa: 
På Eldresenteret annenhver onsdag 
kl. 11.00 i partallsuker. 
Kontakt: Marta Marie Jørgensen 
tlf. 61 33 49 19 / 975 79 700.
Grymyr: Annenhver onsdag kl. 
10.30. Kontakt: Marta Ballangrud Bø, 
tlf.  928 58 473.

Jaren misjonshus: Siste torsdag i 
mnd kl.12.00. Kontakt: Berit Holen 
tlf. 61 32 89 86 / 950 54 472. 
Moen bedehus: Første onsdag i 
mnd  kl. 12.00. Kontakt: Liv Sørums-
hagen, tlf. 61 32 82 53 / 959 32 351. 
Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, 
tlf. 61 32 90 65. 
tryggheim, Gran: Siste onsdag i 
mnd kl.12.00. Kontakt: Lars Wøien, 
tlf. 61 33 01 12.
blåkorsforeningen lysglimt: 
Velkommen til møter med sang, tale 
og innsamlig til prosjektaktiviteter. 
Kontaktperson: Åge Bjerke, 
tlf.  922 86 091.

faste aktiviteter

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 31 32 50

Tlf. 61 33 49 00

BRANDBU

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

Er du vår neste 
annonsør?

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38
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www.lygnalia.no
tlf. 95 07 08 19  

aksel@lygnalia.no
Jul på norsk og luciafeiring, 
trivselshuset i brandbu 
torsdag 13. desember kl. 18.00
Vi starter festen med Luciaopptrinn og sang ved Brandbu 
Barne- og Ungdomskantori. Denne kvelden deler vi av norsk 
kultur i juletid og serverer pinnekjøtt (fra sau), kalkun og risen-
grynsgrøt, julekaker, te og kaffe.

Det blir sang med gang rundt juletreet og besøk av en fyr med sekk 
og rød lue som kommer med poser til barna.

Her er alle velkommen! Festen er for store og små, for kvinner og 
menn, unge og gamle. Vi ønsker å møtes fra mange kulturer og for-
skjellig bakgrunn for å bli kjent med hverandre og ha det hyggelig 
sammen.

Inngang: Kr 50,- pr. voksen, gratis for barna. 
Påmelding innen 1. desember til Frivilligsentalen, tlf 975 51 482  
eller Kirkekontoret ved Hilde eller Ruth Kari, tlf. 61 33 52 05.

Arrangører: Gran Frivilligsentral,  
Brandbu Bygdekvinnelag og kirkens diakoni
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returadresse:
Kirkebladet
Rådhusvegen 39
2770 Jaren
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Forbehold om endringer. Følg med på kirkens nettside, www.kirken.no/gran, og se annonse i «Hadeland» for informasjon om ukens gudstjenester.

kirkekalender
25. november - Domssøndag/Kristi kongedag.  
Matt 25,1-13.
Ål  kl.11.00. Gudstjeneste. Bøe.
 Offer: NMS-prosjekt.
Nikolaikirken  kl.11.00. Gudstjeneste. Almås. 
 Offer: Konfirmantarbeidet.
Sørum  kl.17.00. Familiegudstjeneste. 
 Magnus. 4, 5 og 6.årsbok.
 Offer: Trosopplæring.

Fredag 29. november
Røysum kapell kl.15.00. Gudstjeneste. Magnus

2. desember. 1.s. i adventstiden. Matt 21,10-17.
Moen  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Bøe. 4-åringer.
 Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.
Nes  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Magnus.  
 4-åringer. 
 Offer: Menighetens barne- og ungdomsarbeid.
Tingelstad  kl.18.00. Lysmesse. Bøe, Magnus og 
 Håkegård. Alle konfirmantene deltar.
 Offer: Stefanusalliansen.
9. desember. 2. s.i adventstiden. Joh 16, 21-24
Grymyr  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Håkegård.   
 4-åringer.
 Offer: Menighetens barne- og ungdomsarbeid.
Ål  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Bøe. 4-åringer.
 Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.

16. desember. 3. s.i adventstiden. Joh 5, 31-36
Marka  kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd. Helland.
Skjervum  kl.13.00. Gudstjeneste med nattverd. Helland.

24. desember. Julaften. Luk 2, 1-20.
Sørum  kl.13.30. Familiegudstjeneste. Magnus.
Tingelstad  kl.14.00. Familiegudstjeneste. Håkegård.
Moen kirke  kl.13.00. Familiegudstjeneste. Bøe.
Moen  kl.14.30. Familiegudstjeneste. Bøe.
Nikolaikirken  kl.16.00. Familiegudstjeneste. Håkegård.
Nes  kl.16.00. Familiegudstjeneste. Magnus.
Ål  kl.16.00. Familiegudstjeneste. Bøe.
 Offer i alle kirkene på julaften: 
 Kirkens nødhjelp.

25. desember. Juledag. Joh 1, 1-14
Grymyr  kl.12.00. Høytidsgudstjeneste. Håkegård.
 Offer: Kirkens nødhjelp.
Nikolaikirken  kl.12.00. Høytidsgudstjeneste. Helland.
 Offer: Menighetsarbeidet.
Nes  kl.12.00. Høytidsgudstjeneste. Magnus.
 Offer: Menighetsarbeidet.

26. desember. Stefanusdag/2. juledag. Joh 16, 1-4a
Ål  kl.11.00. Gudstjeneste. Bøe
  Offer: Stefanusalliansen.

31. desember. Nyttårsaften. Matt 11, 25-30.
Moen  kl.23.15. Midnattsgudstjeneste. Bøe.

1. januar. Nyttårsdag/Jesu navnedag. Matt 18, 19-20.
Tingelstad  kl.11.00. Nyttårsgudstjeneste. Bøe
 Offer: Menighetsarbeidet

6. januar. Kristi åpenbaringsdag. Joh 12, 42-47
Nes  kl.11.00. Misjonsgudstjeneste. Magnus.

13. januar. 2. s.i åpenbaringstiden. Joh 1, 29-34
Grymyr  kl.11.00. Gudstjeneste. Håkegård.
Moen  kl.11.00. Gudstjeneste. Bøe.
Sørum  kl.17.00. Gudstjeneste. Magnus.

20. januar. 3. s.i åpenbaringstiden. Joh 1, 15-18.
Nikolaikirken  kl.11.00. Gudstjeneste. Håkegård.
Ål  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Bøe.
 Lys våken.

27. januar. 4. s.i åpenbaringstiden. Luk 13, 10-17.
Tingelstad  kl.11.00. Familiegudstjeneste. Håkegård.
 Lys våken.
Nes  kl.11.00. Gudstjeneste. Magnus.
Moen  kl.11.00. Gudstjeneste. Bøe.

3. februar. 5. s.i åpenbaringstiden. Joh 5, 1-15
Grymyr  kl.11.00. Gudstjeneste. Håkegård.
Ål kirke  kl.11.00. Gudstjeneste. Magnus.

10. februar. 6. s.i åpenbaringstiden. Mark 13, 21-27
Tingelstad  kl.11.00. Gudstjeneste. Almås.

17. februar. Såmannssøndag. Matt 13, 24-30.
Nes  kl.11.00. Gudstjeneste. Magnus.
Moen  kl.11.00. Gudstjeneste. Bøe.

Neste Kirkebladet kommer i midten av februar


